
Bytové družstvo Markušova 1634-1635, družstvo 
Markušova 1635/8 149 00 Praha 4 

IČO: 27074731 č.ú: 19-9363250237/0100 KB Praha 4 

 

email: bytovedruzstvo.markusova@gmail.com                      www.bdmarkusova.websnadno.cz Stránka 1 

 

Návrh představenstva bytového družstva k projednání  

na členské schůzi bytového družstva konané dne 20.6.2018 

Návrh na úpravu zeleně před domem 

Vážení členové bytového družstva, 

představenstvo BD obdrželo nabídku od společnosti PVJ GROUP, spol. s r.o. IČ: 241 75 315 na 

zajištění úpravy zeleně před naším domem. Uvedená společnost provádí tyto činnosti 

v blízkosti našeho domu pro jiné subjekty. Jedná se o nevyžádanou nabídku spolupráce a 

představenstvo BD v této oblasti nevypisovalo výběrové řízení. Vzhledem k tomu, že nás 

předložená nabídka zaujala, dovolujeme se Vám její znění předložit k rozhodnutí, zda 

bychom o nabízené služby neměli zájem. Vzhledem k tomu, že současný dodavatel úklidu 

v našem domě zajišťuje i sekání trávy a obstarání střihu křovin projednali jsme možnost 

uplatnění slevy za služby v případě, kdy nebude tato činnost tímto dodavatelem zajišťována. 

Současný dodavatel úklidových služeb nám žádnou slevu i přes odebrání této činnosti 

nenabídl. Zároveň bychom upozornili členy BD, že pozemek před domem není ve správě BD a 

zároveň na severní straně vede trasa vodovodního a plynového potrubí, tedy kdykoliv může 

být v případě havárie proveden zásah do pozemku. 

Nabídka společnosti PVJ GROUP, spol. s r.o. 

 



Bytové družstvo Markušova 1634-1635, družstvo 
Markušova 1635/8 149 00 Praha 4 

IČO: 27074731 č.ú: 19-9363250237/0100 KB Praha 4 

 

email: bytovedruzstvo.markusova@gmail.com                      www.bdmarkusova.websnadno.cz Stránka 2 

 

 

Předloženou nabídku projednáme v rámci členské schůze 

 

V Praze dne 3.6.2018 
za Bytové družstvo Markušova 1634-1635, družstvo 

                                                    Naňková Dagmar  místopředsedkyně představenstva  bytového družstva 

 
 


